ГЛАВА Г \ УДМУРТ ЗЛЬКУНЛЗН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ajjy ТОРОЕЗ

УКАЗ

О присуждениипремий Главы Удмуртской Республики

в области качества продукции(товаров,услуг)

Рассмотрев предложения конкурсной комиссии по присуждению

премии Главы Удмуртской Республики в области качества продукции

(товаров, услуг), постановляю:

1. Присудить премии и дипломы Главы Удмуртской Республики в

области качества продукции (товаров, услуг) в 2014 году:

1) в номинации «Продукция производственно-технического

назначения»:

премию Главы Удмуртской Республики - открытому акционерному

обществу «Элеконд»;

диплом второй степени - открытому акционерному обществу

«Ижсталь»;

диплом второй степени - обществу с ограниченной ответственностью

«ИРЗ-Фотон»;

диплом третьей степени - обществу с ограниченной ответственностью

«Завод нефтегазового оборудования «Техновек»;

диплом третьей степени - обществу с ограниченной ответственностью

«ЦСТ»;

2) в номинации «Продукция непродовольственная для населения»:

премию Главы Удмуртской Республики - обществу с ограниченной

ответственностью «Концерн «Аксион»;

диплом второй степени - закрытому акционерному обществу «Сактон»;

3) в номинации «Продукция продовольственная»:

премию Главы Удмуртской Республики - обществу с ограниченной

ответственностью «Пастарель»;

диплом второй степени - открытому акционерному обществу

«МИЛКОМ» производственная площадка «Сарапул-молоко»;

диплом второй степени - обществу с ограниченной ответственностью

«Птицефабрика «Вараксино»;

4) в номинации «Сфера услуг»:

премию Главы Удмуртской Республики - федеральному

государственному бюджетному образовательному учреждению высшего

2

профессионального образования «Ижевский государственный технический

университет имени М.Т. Калашникова»;

диплом второй степени - открытому акционерному обществу

«МРСК Центра и Приволжья» филиал «Удмуртэнерго»;

диплом второй степени - закрытому акционерному обществу

«Прикамский институт проектирования промышленных предприятий»;

диплом второй степени - обществу с ограниченной ответственностью

«Школьник»;

диплом третьей степени - обществу с ограниченной ответственностью

«Санаторий «Ува».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республ

г. Ижевск

2 февраля 2015 года

№6

А.В. Соловьев